UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SGDĐT – GDMN&GDTH

V/v Hội nghị tổng kết “Cuộc thi Xây dựng

trường mầm non lấy trẻ làm trung tâm”.

 Lâm Đồng, ngày   tháng 4 năm 2024

Kính gửi:  Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố.

Thực hiện kế hoạch nhiệm vụ năm học 2023-2024, để tổng kết Cuộc thi Xây dựng

trường mầm non lấy trẻ làm trung tâm, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị phòng

GDĐT các huyện, thành phố cử  đại biểu tham dự hội nghị như sau:

1.  Nội dung

 - Tổng kết Cuộc thi “Xây dựng trường mầm non lấy trẻ làm trung tâm”;

 - Tuyên dương, khen thưởng các tập thể, cá nhân đạt thành tích cao.

2.  Thành phần

- Lãnh đạo phòng GDĐT các huyện, thành phố;

- Chuyên viên phụ trách GDMN phòng GDĐT các huyện, thành phố;

- Hiệu trưởng các đơn vị tham gia Cuộc thi.

3.  Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 01 ngày, ngày 4 tháng 5 năm 2024, khai mạc lúc 8h00

- Địa điểm: Trường Mầm non Bông Hồng- số 242/1 Nguyễn Đình Chiểu- Thị trấn

Liên Nghĩa- Huyện Đức Trọng.

4. Kinh phí

Kinh phí đi lại, ăn ở của đại biểu do đơn vị cử đi chi trả theo qui định hiện hành.

Sở GDĐT đề nghị các phòng GDĐT chọn cử đại biểu tham dự Hội nghị đúng thành

phần và số lượng.

Đề nghị phòng GDĐT huyện Đức Trọng chỉ đạo Trường Mầm non Bông Hồng tạo

điều kiện hỗ trợ tổ chức Hội nghị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, GDMN-GDTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                       Trần Đức Minh

		Nguyễn Thị Hồng Diễm
	2024-04-25T09:42:13+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Hồng Diễm
	Signing document

		TRẦN ĐỨC MINH
	2024-04-25T09:51:04+0700
	Signer's office
	TRẦN ĐỨC MINH
	Signing document

		2024-04-25T09:56:47+0700

		2024-04-25T09:56:47+0700

		2024-04-25T09:56:47+0700